
 
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  1/3   

 

  Statutární město Ostrava 
  Městský obvod Ostrava-Jih 
  úřad městského obvodu 

  
 

Vaše značka:     
ze dne:         všem účastníkům zadávacího řízení 

Č. j.: JIH/010536/20/OVZ/Gem VZ 98.19        - uveřejněním na profilu zadavatele - 
Sp. zn.                                                                           
 

Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová         
Telefon: +420 599 430 395 

Fax:  
E-mail: katerina.gemrotova@ovajih.cz 
 

Datum: 30. ledna 2020 
 
 

Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele 
 

Veřejná zakázka:  Rekonstrukce objektu ul. Velflíkova  385/14, Ostrava - Hrabůvka 
 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadaná ve zjednodušeném podlimitním 

řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákona), uveřejněné na profilu zadavatele pod evid. č. 

P19V00000586 
 

 

Jako zadavatel shora uvedené podlimitní veřejné zakázky Rada městského obvodu Ostrava-Jih svým 

usnesením č. 2172/RMOb-JIH/1822/37 ze dne 23. ledna 2020 rozhodla o výběru nejvýhodnější nabídky 

vybraného dodavatele S-O-D Holding s.r.o., sídlem Podlesní 1827, 735 41 Petřvald u Karviné, IČO: 

26830272, za nabídkovou cenu 10 029 000 Kč bez DPH a lhůtou realizace 150 kalendářních dnů od 

zahájení díla. 
 

Účastník předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku – třetí nejnižší nabídkovou cenu viz výše (celkové 

bodové vyjádření míry úspěšnosti kritéria č. 1 – 96,16) a nejkratší lhůtu realizace od zahájení díla (celkové 

bodové vyjádření míry úspěšnosti kritéria č. 2 – 100,00) vzhledem k ostatním hodnoceným nabídkám 

účastníků zadávacího řízení.  

 

Vybraný dodavatel na základě výzvy zadavatele předložil veškeré doklady a splnil veškeré úkony, které zákon 

nebo zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy, a to:  

 

- Čestné prohlášení z 10. 12. 2019, el. podepsané oprávněnou osobou,  

- Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ze dne 17. 1. 2020, konverze 27. 1. 2020,  

- Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob ze dne 27. 1. 2020, konverze 27. 1. 2020,  

- Potvrzení OSSZ Karviná ze dne 22. 1. 2020,  

- Potvrzení FÚ ze dne 28. 1. 2020,  

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ke dni 27. 1. 2020,  

- Výpis z Obchodního rejstříku ze dne 27. 1. 2020,  

- Osvědčení o autorizaci v oboru pozemní stavby, konverze 28. 1. 2020,  

http://www.ovajih.cz/


 
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  2/3   

 

 

- Seznam stavebních prací ze dne  28. 1. 2020, el. podepsaný oprávněnou osobou  

- Referenční list vydaný objednatelem Kampus Palace s.r.o. – akce: Kampus Palace – realizace stavby 

v rozsahu kompletní rekonstrukce objektu, 08/2015 – 06/2016, 55 000 000 Kč bez DPH, z 24. 6. 2016, 

konverze 27. 1. 2020,  

- Referenční list vydaný objednatelem Město Bohumín – akce: Zateplení fasád a oprava střech bytových domů 

na ul. Jateční v Bohumíně, 06/2019 – 11/2019, 6 851 810,93 Kč bez DPH, z 11. 11. 2019, konverze 27. 1. 

2020, 

- Referenční list vydaný objednatelem GRANGE NEUF s.r.o. – akce: Stavební úpravy objektu Stodolní 9 

v Moravské Ostravě, 08/2017 – 06/2018, 18 372 284 Kč bez DPH, z 21. 6. 2018, konverze 27. 1. 2020. 

 

Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky, pokud zadavatel vybral jako nejvýhodnější nabídku jiného 
účastníka, než jak odpovídá doporučení hodnotící komise (údaje z nabídky, které byly zadavatelem 
hodnoceny jinak než hodnotící komisí a jak byly nabídky veřejným zadavatelem hodnoceny v rámci 
jednotlivých hodnotících kritérií): 

--- 

 
Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek ostatních účastníků, vč. identifikačních údajů, a to: 
 

Pořadí 

 

Účastník zadávacího 
řízení 

Nabídková 
cena v Kč bez 

DPH 

Body za 
kritérium 

/vážené body 
(90%) 

Lhůta 
realizace v 
kalendářní
ch dnech 

Body za 
kritérium/ 

vážené body 
(10%) 

Celkové 
vážené 
bodové 

hodnocení 

1. 
S-O-D Holding s.r.o., 

IČO: 26830272 
10 029 000,00 99,16/89,24 150 100,00/10,00 99,24 

2. 
JVAgro Morava s.r.o., 

IČO: 26826411 
9 944 469,15 100,00/90,00 170 88,24/8,82 98,82 

3. 
INTOZA s.r.o.,  

IČO: 25873261 
9 994 050,37 99,50/89,55 180 83,33/8,33 97,89 

4. 
MH - STAVBY, s.r.o., 

IČO: 27776506 
11 469 416,40 86,70/78,03 187 80,21/8,02 86,06 

5. 
NOSTA, s.r.o.,  

IČO: 47671416       
12 126 000,00 82,01/73,81 200 75,00/7,50 81,31 

6. 
OSBAU s.r.o.,  

IČO: 02117436 
12 742 953,76 78,04/70,24 210 71,43/7,14 77,38 

7. 
CONE - STAVITELSTVÍ, 

a.s., IČO: 25357603 
12 841 129,61 77,44/69,70 210 71,43/7,14 76,84 

8. 
KP REVITAL s.r.o.,  

IČO: 02632195 
13 297 292,61 74,79/67,31 210 71,43/7,14 74,45 

9. 
VAMOZ - servis, a.s., 

IČO: 25848461 
13 337 535,41 74,56/67,10 210 71,43/7,14 74,25 

10. 
BDSTAV MORAVA 

s.r.o., IČO: 26807947 
13 999 148,34 71,04/63,93 210 71,43/7,14 71,08 

 

Další jednání ohledně uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem, povede oddělení veřejných zakázek,  

Bc. Kateřina Gemrotová, kancelář dveře č. 101C, přízemí budovy C Úřadu městského obvodu Ostrava-Jih, tel. 

599 430 355. 

 
Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat zadavateli námitky podle § 241 zákona. Případné námitky je nutné doručit 

zadavateli dle § 242 odst. 2 zákona do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení účastníkovi/uveřejnění na 

profilu zadavatele. Zadavatel nesmí podle § 246 odst. 1 písm. a) zákona před uplynutím této lhůty pro podání 

http://www.ovajih.cz/


 
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  3/3   

 

námitek uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky 

nejvýhodnější podle § 122 zákona. 

 

 

 

 

 

 
 

 
Dokument je opatřen elektronickým podpisem 

 
 

Bc. Kateřina Gemrotová 

vedoucí oddělení veřejných zakázek 

http://www.ovajih.cz/

		2020-01-30T11:42:21+0100
	Bc. Kateřina Gemrotová 5ce91808dfbb47321770cb3af212c0c45056c4ef




